
平成３０年１１月  

組 合 員 各 位  

東 京 織 物 卸 商 業 組 合 

総 務 委 員 会 

クリーニング工場見学会ご案内 
  

平素より組合事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、組合でこれまでモノつくりにおける研修・見学会を実施して参りまし

たが、この度、繊維全般に関わるクリーニング工程の工場見学会参加者を募

ります。日本最大級のクリーニング工場で大型洗濯機やワイシャツのプレス

機、プロのアイロンがけの技術や 200 以上の店舗、集配ルート向けにクリー

ニング品を仕分けしていく装置などをご覧いただけますので、ご参加ご検討

くださいますようご案内申し上げます。  

記  

１．開催日時 平成 31 年１月 15 日（火）  

２．対 象 者    社員全般  

３．見 学 先   白洋舎（多摩川工場）大田区下丸子 2-11-1  

４．参 加 費    無 料 （交通費  各自負担）  

５．定  員    ３０名（先着順）  

※原則各社 5 名迄と致します。5 名以上の場合は事務局までご連絡ください。  

６．行程予定     

 

７．申込方法 下記申込書で１２月１４日（金）迄に（ＦＡＸ03-3661-
5430）にお申し込みください。後日詳細をご連絡いたし
ます。 

８．本件お問い合わせ  総務部＝上田・鵜飼 TEL3663-2101 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

乗り換え案内  

東急多摩川線下丸子駅まで  

ＪＲ京浜東北線蒲田駅から東急多摩川線  

（多摩川行）に乗り換えられ下丸子駅下車  

をお薦めいたします。  

 

 

  

【行 程】 

13：30 東急多摩川線 下丸子駅集合-（徒歩 10 分）―白洋舎多摩川工場

【14：00～15：30 （オリエンテーション、工場見学約 50 分、質疑応答約 20 分）】  

現地解散  


